V 276,39; 279,46; 543,22; 566,37; 627,26 CGL V 506,59
	g <i>luter</i>	
	h <i>ostrea</i>	IOH. SCOT. annot. Marc., p. 199 VOCABUL. Cornic., p. 00, 557
N Traduzioni	a <i>crogen</i>	TRACT. decl., p. 8,188 CGLII 107,16 CGL II 215,273); 351,32; III 22,52; 70,5; 93,63; 203,31; 318,30; 325,30; 376,62; 497,65; 526,59; 637,2 CGL II 354,37
	b <i>faechog</i>	
	c <i>κόγχη</i>	
	d <i>κόγχος</i>	
P Definizioni nelle fonti medievali	a <i>Comcha dicitur a graecis olla fabe cocte.</i>	CGL V 653,41
	b <i>Concha genus vasis.</i>	CGL II 574,36
	c <i>Concha ostrea animal in ponto quo tingitura purpura.</i>	CGL V 566,13
	d <i>Concas testarum sunt concas autem et cancros inimica inter se animalia.</i>	CGL V 182,23 (GL I 131,CO,611 <i>conc<h>as</i>)
	e <i>Conchae et cochleae hac ex causa uocatae, quia deficiente luna cauantur, id est euacuantur.</i>	GL I 131,CO,612; ISID. etym. XII,6,48
	f <i>Concharum multa genera sunt; inter quas et margaritiferae, quae oceloe dicuntur, in quarum carne pretiosus calculus solidatur.</i>	GL I 131,CO,613; ISID. etym. XII,6,49
	g <i>Hinc et conca; sed illa cauata ...</i>	GL I 131,CO,604; ISID. etym. XX,4,11
	h <i>vd. coclea, 2.Se</i>	
	i <i>Item a cavo [...] et hec conca, quia sit cava, vel quia luna deficiente cavatur, et invenitur conca pro quodam terreo vase et pro testa cuiusdam piscis, et pro ipso pisce quandoque invenitur, unde coclea -e diminutivum, quasi concula ...</i>	HUGUT. PIS. deriv. II, p. 200,C 112,6
	l <i>Concha notat piscem, conchem dic esse legumen, / concha que quandoque testa limacis erit.</i>	EBERH. BETH. grecism. 10, p. 77,75
	m <i>'Conchae, dictae a concavitate', sunt poenitentes, humiles, spiritu pauperes, qui in concavitate, idest cordis humilitate, consistunt.</i>	ANTON. PAT. serm. dom. 2, in dom. XVII post pent., 2,12, p.

		289,1
	n <i>Concha a concavitate dicitur quasi concava et ponitur pro lutere sive lavatorio ii Paralipomena iiii b(6) ubi dicitur: "Fecit quoque conchas x". Glosa in Regum (7,38) ita "Fecit quoque x lutere eneos". Hoc legitur iii Regum vii (38). Invenitur etiam concha pro quodam vase terreo et pro testa cuiusdam piscis et pro ipso pisce. Unde hec coclea diminitivum quasi conchula. Unde Ysidorus Ethimologiarum xii (6, 48-52), "Conche et coclee hac ex causa vocate quia deficiente luna cavantur, id est evacuantur [...] Verba sunt Ysidori".</i>	GUILL. BRIT. summa I, pp. 147-148
	o <i>Conca a cavo vas dicitur hec conca ce quia sit cava vel quia deficiente luna cavatur idest evacuatur Et invenitur conca pro quodam terreo vase et pro testa cuiusdam pisci et pro ipso pisce quandoque invenitur Item nam multa esse genera concarum inter quas margariti fere habentur que et coclee dicuntur in quarum carne preciosus calculus solidatur et dicunt quod nocturno tempore litora appetunt et ex celesti rore margaritas concipiunt unde et coclee vocantur Item conca generaliter appellatur omnis piscis testam bonus vide in margarita.</i>	IOHANNES BALBI cath.
	p <i>Conca notat piscem, concem dic esse legumen, / concaque quandoque testa limacis erit / hec conca .ce etiam ponitur pro lavatorio.</i>	ANON. MONT. dict., p. 46,C XVII,47-1
	q <i>Conca - a *cavo .vas dicitur Conca , conce quia sit cava vel quia deficiente luna cavatur .i. evacuatur - .i. oistre, poisson de mer Conca .ce eciam dicitur testa cuiusdam piscis et pro ipso pisce quandoque invenitur .i. moule ou hennon ou leurs tes, leurs guillettes Conca generaliter dicitur omnis piscis testam habens Conca .ce eciam dicitur quoddam vas terreum .i. buye, cruche, quene a yaue ydria.</i>	FIRM. VER. dict., p. 79,59-64
	r <i>Conca .ce - est testa cuiusdam piscis et pro ipso pisce invenitur - ouystre gallice et dicitur a *cavo .vas.</i>	LE TAL. dict., p. 58b,48-49
	s <i>Conca etiam dicitur quoddam vas terreum cruche ou canne a eaue et generaliter conca appellatur omnis piscis testam habens.</i>	LE TAL. dict., p. 58b,50-51
Q Descrizione delle fonti medievali	vd. 2.Pi,m-o,q,s